
Pomoc vinařství MiroslavyPomoc vinařství Miroslavy
Ježkové, které zničilo tornádoJežkové, které zničilo tornádo
Miroslava Ježková – vinařka se silným příběhem z Moravské
Nové Vsi. Během pár minut jí včera tornádo změnilo život. ***
Miroslava Ježková – a winemaker from Moravská Nová Ves
with a strong story. The tornado changed her life within
a couple of minutes.

– Vinařství Ludwig, Liana Hrabálková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1583

https://donio.cz/p/1583

	Pomoc vinařství Miroslavy Ježkové, které zničilo tornádo

